



江苏增值税电子普通发票



发票代码:032002200611

发票号码:94946924

开票日期:2023年10月12日

校验码:67973 70053 02804 33094

机器编号:661102242922

购 买 方	名称:江阴市利港中心幼儿园 纳税人识别号:12320281466412445K 地址、电话: 开户行及账号:				密 码 区	/57879+64<<*1>*<-942++2>792 -58695<-<754907+<52134<+/- 5567/59+>/94+1611-589-463>- >11++7+6//+/>65*847-<577+>-		
货物或应税劳务、服务名称 (详见销货清单)		规格型号	单位	数 量	单 价	金 额	税率	税 额
						2358.89	13%	306.68
合 计						¥2358.89		¥306.68
价税合计(大写)		⊗ 贰仟陆佰陆拾伍圆伍角柒分				(小写)¥2665.57		
销 售 方	名称:无锡旭博科技发展有限公司 纳税人识别号:91320281MA21L29Q1Y 地址、电话:江阴市万达广场337号 15190330908 开户行及账号:浦发银行江阴澄西支行92040078801700000626				备 注	无锡旭博科技发展有限公司 91320281MA21L29Q1Y		

收款人:蒋康

复核:范誉

开票人:周蓓

销售方:(章)

发票专用章

销售货物或者提供应税劳务、服务清单

购买方名称:江阴市利港中心幼儿园

销售方名称:无锡旭博科技发展有限公司

所属增值税电子普通发票代码: 032002200611

号码:94946924

共 2 页 第 1 页

序号	货物(劳务)名称	规格型号	单位	数 量	单 价	金 额	税率	税 额
1	*塑料制品*自封袋	得力 3022 9.5*7cm	包	1	2.65486726	2.65	13%	0.35
2	*文化办公用设备*打孔机	得力 0111	个	1	4.86725664	4.87	13%	0.63
3	*文具*彩色长尾夹	得力 8551ES	桶	1	8.14159292	8.14	13%	1.06
4	*文具*彩色长尾夹	得力 8555	桶	1	5.57522124	5.58	13%	0.72
5	*纺织产品*桌布	晶照红 宽幅:1.5m	块	3	8.49557522	25.49	13%	3.31
6	*日用杂品*PVC免洗桌布	祥驰 120*180cm	块	1	43.36283186	43.36	13%	5.64
7	*文具*双面胶带	得力 33603	卷	1	14.60176991	14.60	13%	1.90
8	*文具*双面胶带	米乐奇	卷	2	8.40707965	16.81	13%	2.19
9	*纸制品*彩色数字贴纸	欧妙 120*90mm	包	2	5.04424779	10.09	13%	1.31
10	*金属制品*置物架	平顺 80*50cm	块	10	20.79646018	207.96	13%	27.04
11	*金属制品*置物架	平顺 45*45cm	块	6	16.63716814	99.82	13%	12.98
12	*绘图测量仪器*不锈钢直尺	得力 DL8100	把	1	22.71681416	22.72	13%	2.95
13	*金属制品*置物架	平顺 60*45cm	块	8	42.47787611	339.82	13%	44.18
14	*金属制品*铁艺网格货架	鑫旺 加厚100*80cm带支架	个	4	63.71681416	254.87	13%	33.13
15	*金属制品*置物架	平顺 50*50cm	块	3	17.69911504	53.10	13%	6.90
16	*配电控制设备*电热切割笔		个	2	70.79646018	141.59	13%	18.41
17	*金属制品*置物架	平顺 60*45cm	块	2	26.54867257	53.10	13%	6.90
18	*金属制品*铁艺网格货架	鑫旺 120*80cm带支架	个	2	84.07079646	168.14	13%	21.86
19	*文具*马克笔	晨光 APMT3309	盒	1	48.67256637	48.67	13%	6.33
20	*文具*记号笔	得力 S557	支	6	1.32743363	7.96	13%	1.04
21	*风动电动工具*热熔胶枪	得力 DL390120	把	1	19.46902655	19.47	13%	2.53
22	*风动电动工具*热熔胶枪	得力 31403	个	1	48.67256637	48.67	13%	6.33
23	*配电控制设备*插线板	公牛 GN-402	个	1	31.85840708	31.86	13%	4.14
24	*纸制品*标签	欧妙 数字圆形 90*120mm	包	2	5.04424779	10.09	13%	1.31
25	*塑料制品*收纳筐	友耐 YN6072	个	21	9.73451327	204.42	13%	26.58
26	*教具*直尺	得力 6220	把	2	0.88495575	1.77	13%	0.23
小计						¥ 1845.62		¥ 239.95
总计						¥ 2358.89		¥ 306.68
备注								

销售方(章):



填开日期: 2023 年 10月12 日

销售货物或者提供应税劳务、服务清单

购买方名称:江阴市利港中心幼儿园

销售方名称:无锡旭博科技发展有限公司

所属增值税电子普通发票代码: 032002200611 号码:94946924 共 2 页 第 2 页

序号	货物(劳务)名称	规格型号	单位	数 量	单 价	金 额	税率	税 额
27	*金属制品*铁丝网格架	鑫旺120*100cm	个	4	128.31858407	513.27	13%	66.73
小计						¥ 513.27		¥ 66.73
总计						¥ 2358.89		¥ 306.68
备注								

销售方(章):



填开日期: 2023 年 10月12 日